



10	Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Воспитатель (разновозрастная младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Воспитатель (разновозрастная старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Помощник воспитателя (разновозрастная младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Помощник воспитателя (разновозрастная старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель проф. организации \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Искужиева Кымбат Жакибаевна  
22.10.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Шумилина Наталья Петровна

Помощник воспитателя \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Клавдиева Елена Васильевна

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5283 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)  
Демченко Илья Иванович \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
25.09.2024 (дата)